združenie ľudí so zdravotným postilmutím na kúpu a špeciálnu úpravu dodávkového 
vozidla zn. Fiat Ducato. Špeciálna úprava - vybavenie vozidla plošinou pre nástup 
a výstup osôb na invalidných vozíkoch. 

III. Hodnota finančného daru 

Hodnota finančného daru je určená dohodou, v sume 2.500,00 EUR (slovom: 
Dvetisícpäťsto €). 

Obdarovaný sa zaväzuje, že prijaté finančné prostriedky pouziJe na účel, ktorý je 
uvedený v "predmete zmluvy" a darcovi preukáže vhodným spôsobom použitie finančného 
daru, najneskôr do 30. 6. 2013. V prípade, že obdarovaný nevyužije, z akýchkoľvek dôvodov,